
Informace o rozsahu a zpracování osobních údajů klientů dle zákona č. 101/2000 Sb. O ochraně

osobních údajů a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR).

GDPR – OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ



Kateřina Vávrová, Ph.D.

IČO – 09264175


Provozovna – Vodní 258/16, 60200 Brno

zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Brna


terapie@vavrova.cz

+420 604 51 36 29




jméno klienta

datum narození


adresa

email


telefon

SPRÁVCE OSOBNÍCH ÚDAJŮ



Ze zákonného důvodu jsou zpracovávány tyto údaje pro účely uzavření

Smlouvy o péči o zdraví mezi Kateřinou Vávrovou, Ph.D., a klientem:



Údaje o telefonním čísle a emailu jsou zpracovávány též za účelem vzájemné komunikace a objednávání a rušení sezení.

Další informace, které jsou o klientovi vedeny, jsou zápisy z terapeutických sezení, které jsou pseudonymizované a nikdy 
nebudou zpřístupněny třetí osobě. Údaje budou uchovávány 3 roky od ukončení smlouvy, poté budou fyzicky skartovány 
a vymazány z elektronických úložišť. Klienti mají právo přístupu k těmto osobním údajům a na opravu těchto údajů, jakož 

i další práva, stanovená v §21 zákona č.101/2000 Sb. Správce osobních údajů se zavazuje k zajištění vhodných 
mechanických i technických opatření proti krádeži a úniku osobních údajů.

DALŠÍ INFORMACE



V případě dalších dotazů ohledně zpracovávání Vašich údajů se obraťte

mailem na adresu terapie@vavrova.cz. Ráda odpovím.

kateřina vávrová

– psychoterapeut

IČO – 09264175

Provozovna – Vodní 258/13, 602 00 Brno

WEB – vavrova.cz

EMAIL – terapie@vavrova.cz


